66 www.soltechonline.com
Commerciale Dimensionale
Gamma Pilastro Q.tà* L1 L2 S1 D1 M1 H1 H2 S2 S3 D2 R Materiale Trattamento
codice mm N° mm mm mm Ø mm mm mm mm mm Ø mm - -
STH110120 120 x var. 10 135 140 5 11x20 122 270 250 3 5 13 30 S235JR Zinc. a caldo
STH110160 160 x var. 10 180 180 5 13x26 162 330 300 3 5 13 35 S235JR Zinc. a caldo
STH110200 200 x var. 10 220 220 5 17x32 202 360 330 3 5 13 40 S235JR Zinc. a caldo
Rinforzati
STH110120S 120 x var. 10 135 140 15 11x20 122 270 250 3 5 13 30 S235JR Zinc. a caldo
STH110160S 160 x var. 10 180 180 15 13x26 162 330 300 3 5 13 35 S235JR Zinc. a caldo
STH110200S 200 x var. 10 220 220 15 17x32 202 360 330 3 5 13 40 S235JR Zinc. a caldo
* per confezione (articoli fornibili anche singolarmente)
TL110 ventilato
Il funzionamento di AIR TECHNOLOGY
MATERIALE
S235 Z.C.
CERTIFICAZIONICAMPI DI UTILIZZO
DWG
disponibile sul sito
soltechonline.com
mod. ׬׮׭ mod. ׬׬׮÷׬ײ׭
67www.soltechonline.com
Portapilastro TL׬׭׭ ventilato installato.
TL110 > Dima con tirafondi regolabili
Codice Descrizione Q.tà*
STH110CPC120 Contropiastra per STH110120 1
STH110CPC160 Contropiastra per STH110160 1
STH110CPC200 Contropiastra per STH110200 1
TL110 > Piastra ancoraggio tiranti
Codice Descrizione Q.tà*
STH110PT120 Piastra anc. tir. per STH110120 1
STH110PT160 Piastra anc. tir. per STH110160 1
STH110PT200 Piastra anc. tir. per STH110200 1
TL110 > Kit per portapilastri
Codice Descrizione Q.tà*
STH110K120 Kit fi ssaggio pilastro    120 x 120 1
STH110K160 Kit fi ssaggio pilastro    160 x 160 1
STH110K200 Kit fi ssaggio pilastro    200 x 200 1
TL110 > Dima foratura
Codice Descrizione Q.tà*
STH110D120 Dima per foratura pilastri   120 x 120 1
STH110D160 Dima per foratura pilastri   160 x 160 1
STH110D200 Dima per foratura pilastri  200 x 200 1
> Il kit di fi ssaggio comprende:
x4 x2 x4 x4
TL110 > Dima con tirafondi regolabili TL110 > Piastra ancoraggio tiranti
TL110 > Kit per portapilastri TL110 >  Dima per foratura